
PORTARIA Nº 125/2013/CCAD/CADQV/SGP. 
O SECRETÁRIO DE ESTADO DE SAÚDE, no uso de suas atribuições legais, e 

CONSIDERANDO o disposto na Lei Complementar nº 441 de 24 de outubro de 2011 e no 
Decreto nº 3006 de 05 de maio de 2004. 

R E S O L V E: 
Art. 1º Homologar as Avaliações de Desempenho dos Servidores da Secretaria de Estado 

de Saúde referente ao ano de 2012, conforme planilhas anexas a esta portaria, nos termos do 
Art. 9º do Decreto nº 3.006 de 05 de maio de 2004. 

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
P.T.N.S. SERV. SAÚDE DO SUS 

69259 5 Giancarla Fontes de 
Almeida 

10 

40855 13 Gilda Carmon Soares 9,83 

123925 1 Gisele Turibio Schutze Mura 10 

81773 1 Jose Alves Martins 12 - D 

70482 2 Maria do Carmo Souza 9,0 

43649 1 Maria F Tavares de Souza 8,91 

115744 1 Marlete Feitosa M. Soares 10 

90587 1 Washington Luis Arantes 10 

                                                          P.T.N.M. SERV. SAÚDE DO SUS 

98730 1 Adriana Almeida da Silva Xavier 10 

94499 1 Adriana da Costa Feitosa 9,21 

58436 1 Cecilio Francisco Regis 9,79 

73199 2 Erilene de Castro Souza 12 - A 

42534 1 Guilhermino Berigo 9,49 

73508 3 Ivoni Pelozato Soares 9,94 

94401 1 Maria Auxiliadora de Oliveira 9,41 

                         Registra.Publica e Cumpra-Se. 
                         Cuiabá-MT. 19 de Agosto de  2013. 

(Original Assinado) 
Jorge Luiz de Arruda 

Presidente da Comissão Central de Avaliação de Desempenho – CCAD 

(Original Assinado) 
Mauri Rodrigues de Lima 

Secretário de Estado de Saúde 

 


